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PRESUPUESTO DE LA GENERALITAT 2014

DETALLE DE INGRESOS AFECTOS A PROGRAMAS
F.P. 3

06 HACIENDA Y ADMINISTRACIÓN PÚBLICA

02 SECRETARÍA AUTONÓMICA DE HACIENDA Y PRESUPUESTOS

PROGRAMA: 612.20 TESORO DE LA GENERALITAT

(En miles de euros) 

00 SECRETARÍA AUTONÓMICA DE HACIENDA Y PRESUPUESTOS

SECCIÓN :

SERVICIO :

CENTRO GESTOR :

 38,16

FONDO SOCIAL EUROPEO. PROGRAMA OPERATIVO 2007-2013

FEDER. PROGRAMA OPERATIVO 2007-2013

49010

49410

 19,08

 19,08

Eje 05. Tema Prioritario 85. Preparación, ejecución, seguimiento e 
inspección

Eje 07. Tema Prioritario 85. Preparación, puesta en marcha, control y 
seguimiento

1

1

CÓD.ING.

NA      

NA      

CAP

 19,08

 19,08

ORIGEN/DESTINO DE LA FINANCIACIÓN IMPORTELÍNEA

TOTAL INGRESOS


